Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio
1 Modificacion de barandilla en planta baja.
1 Reparacion de grietas interior y exterior de paellero.
1 Desescombro de pavimento en paellero
1 Recrecido de solera para prevenir entradas de agua.
Colocacién de suelo nuevo.
' Rejuntando incluido
11 m2 Suministro de pavimento paellero.
1 Suministro de columna en bafio.
1 Montaje de columna en bafio.
1 Eliminar y colocar nueva piedra encima de lavadora.

Accesorios de bafio.

-1 Sira anilla lavabo
1 -2 Sira portarollos
-4 Sira percha
-1Toallero lateral
-2 Jabonera de esquina

Instalacién de accesorios de bafio.
4H

Presupuesto

Fecha

A:

Isabel Herrador Peces

C/ 15 N2 89

46980 La cafiada (Valencia)
NIF; 25382021A
iherrador@outlook.com

Tarifa/Precio

Precio por administracion, este precio variara en funcion del tiempo empleado.

SubTotal
IVA

Total

990,00€
260,00€
450,00€
580,00€

590,00€

20,54€
204,75€
90,00€
380,00€

258,96€

36,00€

Hola en este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucién del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacién segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.
-Los suministros de articulos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendra una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-623
octubre 23, 2025

SubTotal

990,00€
260,00€
450,00€
580,00€

590,00€

225,94€
204,75€

90,00€
380,00€

258,96€

144,00€

4.173,65€
876,47€

5.050,12€

Pagina 1/1



