

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Isabel Herrador Peces
C/ 15 Nº 89
46980 La cañada (Valencia)
NIF: 25382021A
iherrador@outlook.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Modificación de barandilla en planta baja.	990,00€	990,00€
1	Reparación de grietas interior y exterior de paellero.	260,00€	260,00€
1	Desescombro de pavimento en paellero	450,00€	450,00€
1	Recrecido de solera para prevenir entradas de agua.	580,00€	580,00€
1	Colocación de suelo nuevo. Rejuntando incluido	590,00€	590,00€
11 m2	Suministro de pavimento paellero.	20,54€	225,94€
1	Suministro de columna en baño.	204,75€	204,75€
1	Montaje de columna en baño.	90,00€	90,00€
1	Eliminar y colocar nueva piedra encima de lavadora.	380,00€	380,00€
1	Accesorios de baño. -1 Sira anilla lavabo -2 Sira portarollos -4 Sira perchas -1 Toallero lateral -2 Jabonera de esquina	258,96€	258,96€
4H	Instalación de accesorios de baño. Precio por administración, este precio variara en función del tiempo empleado.	36,00€	144,00€

SubTotal	4.173,65€
IVA	876,47€
Total	5.050,12€

Hola en este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:

- 10% del valor total para reservar fecha.
- 30% el día que iniciamos los trabajos.
- Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.
- Los suministros de artículos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.